公告编号：2018-033

证券代码：833696        证券简称：张江超艺         主办券商：兴业证券

上海张江超艺多媒体系统股份有限公司

关于公司第一大股东变更的提示性公告

一、 公司第一大股东变更的原因及变更情况

上海张江超艺多媒体系统股份有限公司（以下简称“张江超艺”、

“公司”）股东上海光河文化传播中心（有限合伙）（以下简称“光河

文化”）于 2018年 10月 18日通过全国中小企业股份转让系统以集合

竞价转让方式增持张江超艺股份 211,000 股，持股比例由 43.5769%

变为 45.6058%，本次增持后，公司第一大股东由陈俊伟变更为光河文

化，但光河文化系陈俊伟实际控制的企业，光河文化与陈俊伟为一致

行动人，故本次变动不涉及公司实际控制人的变动，实际控制人仍为

陈俊伟。

二、 公司第一大股东变更对公司的影响

本次权益变动导致公司第一大股东变更，但公司实际控制人及控

制权未发生变化，公司董事、监事和高级管理人员架构无变化，故公

司第一大股东发生变更对公司后续发展及生产经营无不利影响。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-033

上海张江超艺多媒体系统股份有限公司

董事会

2018年 10月 22日